
Intäkter FanbärerIT

Kostnader FanbärerIT

Beskrivning Budget 24/25

Beskrivning  Budget 24/25

Kommittékostnader

Summa Kategori 1 24,650.00 kr

Övriga kostnader

Summa Kategori 2 25000

Kostnader Arangemang

Summa Kategori 2 18,000.00 kr

Kommentarer

Försäljning pins och frackband 4,200.00 kr

Försäljning sångbok 1,800.00 kr  gissar att vi säljer minst 20 första året

Övriga arangemang 12,000.00 kr  Till exempel provningar

Överlämning 2,650.00 kr 5 nya + 5 avstigna

Teambuilding 4,500.00 kr

Profilering 4,000.00 kr

Mat under arangemang 4,500.00 kr 900 per person

Aspning 4,000.00 kr

Kemtvätt 5,000.00 kr

Inventarier 5000

Inköp sångbok 20000

Övriga arangemang 18,000.00 kr

Summa intäkter

Summa kostnader

Summa intäkter

Summa kostnader

Enhetens resultat

18,000.00 kr

67,650.00 kr

18,000.00 kr

67,650.00 kr

- 49,650.00 kr

900 per person

800 per person

 1 per person enl. ekonomisk policy

Till exempel finglas och fanställ

baserat på offert 250 st


